EDITAL Nº 004/Curso Técnico em Informática/2017 – IF Catarinense – Campus Araquari.

Dispõe sobre os pareceres preliminares das solicitações de Avaliação de

Segunda chamada, referentes ao Primeiro Trimestre de 2017.

A Coordenação  Curso  Técnico  em  Informática  do  IF  Catarinense  –  Campus  Araquari,  no  uso  de  suas

atribuições, torna público o parecer das seguintes solicitações de segunda chamada:

ALUNO(A) TURMA Data da Ausência – Disciplina DEFERIDO INDEFERIDO
Giovani Migliorini 1INFOI1 27/03/2017 – Matemática X
Ruan da Cunha Isabel 1INFOI1 28/03/2013 – História X
Lucas Gabriel Mira Alves 1INFOI2 15/03/2017 – Matemática X
Lauro Antônio do Nascimento 2INFOI1 24/03/2017 – Química X
Vinícius Soledade da Silva 2INFOI1 21/03/2017 – Física X
Gabriel Zack Torres da Costa 2INFOI2 15/03/2017 – Matemática X
Thalles Mageste Fouly Gonçalves 3INFOI2 29/03/2017 – Física X
Vinícius Sandem Bernstorff 3INFOI2 25/03/2017 – Física X
Vitor Henrique K. M. Maximiano 3INFOI2 25/03/2017 – Física X
Wallace Mielniczki 3INFOI2 25/03/2017 – Física X

Araquari, 04 de Abril de 2017.

_________________________________________
Fábio Longo de Moura

Coordenador do Curso Técnico em Informática
Portaria 186/GAB/DG/CARA/IFC/2016 de 25/02/2016